



IP.271.2.2022

Niebylec, dnia 24.03.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Remont drogi Nr 112215 R Gwoźnica Górna – Poręby w km 1+480 – 2+400”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

Dot. poz. kosztorysowej nr 1 „Uzupełnienie korpusu drogowego”. Prosimy o zmianę jednostki na m³ zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że powyższa zmiana treści SWZ wprowadzona została informacją o zmianie treści SWZ z dnia 23.03.2022 r.

Pytanie nr 2:

Dot. poz. kosztorysowej nr 2 „Wyrównanie podbudowy AC 0/16mm”. Zgodnie z projektem należy wykonać warstwę wyrównawczą z betonu asfaltowego o śr. gr. 4 cm natomiast przedmiar uwzględnia wykonanie śr. gr 3 cm. Prosimy o skorygowanie ilości w kosztorysie do 262,80 Mg (2628 x 0,04 x 2,50).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę zapisów w **Załączniku nr 10 do SWZ – Projekt techniczny**, w części I, punkt 5.4 *Konstrukcja nawierzchni* z dotychczasowych:

„wyrównanie istniejącej nawierzchni betonem asfaltowym 0/16 śr. gr. 4cm”,

na następujące:

„wyrównanie istniejącej nawierzchni betonem asfaltowym 0/16 śr. gr. 3cm”,

Zamawiający wskazuje, że zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania projekt techniczny uwzględniający powyższą zmianę. Zamawiający zwraca jednocześnie uwagę, że jako wiążący

do wyceny i realizacji robót pozostaje obmiar wskazany w pozycji 2 - *Wyrównanie podbudowy AC 0/16 mm* w **Załączniku nr 12 do SWZ – Kosztorys ofertowy**.

Pytanie nr 3:

Dot. poz. kosztorysowej nr 6 „Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym zagęszczanym mechanicznie gr. 10cm”. Zgodnie z projektem należy wykonać obustronne pobocza o szer. 30 cm. Prosimy o skorygowanie ilości w kosztorysie do 552,00 m² (920 x 0,30 x 2).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany treści SWZ, w tym w szczególności **Załącznika nr 12 do SWZ – Kosztorys ofertowy**, poprzez zmianę w pozycji 6 tabeli – *Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym zagęszczanym mechanicznie gr. 10 cm* dotychczas przyjętego obmiaru: „**55,20**” na następujący: „**552,00**”.

Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Wójt Gminy Niebylec
mgr Zbigniew Korab